
Uchwała nr XXV/187/08  

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 28 listopada 2008 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr XIX/152/08 Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 4 lipca 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  

nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, 

art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku,  Nr 261, poz. 

2603 ze zm./ 

 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 uchwały nr XIX/152/08 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 4 lipca 2008 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie Powiatu 

Lęborskiego otrzymuje brzmienie: 

„Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości niezabudowane, 

stanowiące mienie Powiatu Lęborskiego, przeznaczone pod budowę boksów 

garażowych, zapisane w KW SL1L/00006622/1: 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną 

w ewidencji gruntów nr 184/7 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/8 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/9 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/10 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 



- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/11 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/12 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/13 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem w 

wynoszącym 1/34części w działce  nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/14 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/15 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/16 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/17 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/18 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/19 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/20 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/21 o powierzchni 0,0020ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/22 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 



- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/23 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/24 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/25 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/26 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/27 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/28 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/29 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/30 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/31 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/32 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/33 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/34 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 



- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/35 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/36 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/37 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/38 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/39 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha, 

- nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczoną  

w ewidencji gruntów nr 184/40 o powierzchni 0,0019ha wraz z udziałem 

wynoszącym 1/34 części w działce nr 184/41 o powierzchni 0,0750ha.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 


